
PN Bohnice

Praha, IČO 00064220

Vstupní údaje
ÚDAJE O SPLÁTKÁCH ÚDAJE O TABULCE

Výše půjčky: 11 907 736,52 0 Tabulka začíná dnem:

Roční úroková míra: 8,50% nebo splátkou číslo: 1

Doba splatnosti v letech: 2

Počet splátek v roce: 12

16.3.2020

PRAVIDELNÉ SPLÁTKY

Zadaná výše splátky:

Vypočtená výše splátky: Kč 541 274,20

VÝPOČTY

Použitá výše splátky: Kč 541 274,20 Počáteční výše dluhu při splátce č. 1: 11 907 736,52

První splátka v tabulce: 1 Úhrnný úrok před splátkou č. 1: 0,00

Tabulka umořovacího plánu

Datum Počáteční Splátka Splátka Konečná Kumulace Splátka 

Čís. splátky výše dluhu na úrok na základ výše dluhu úroků celkem

1 16.3.2020 11 907 736,52 84 346,47 456 927,73 11 450 808,79 84 346,47 541 274,20

2 16.4.2020 11 450 808,79 81 109,90 460 164,30 10 990 644,48 165 456,36 541 274,20

3 16.5.2020 10 990 644,48 77 850,40 463 423,80 10 527 220,68 243 306,76 541 274,20

4 16.6.2020 10 527 220,68 74 567,81 466 706,39 10 060 514,29 317 874,57 541 274,20

5 16.7.2020 10 060 514,29 71 261,98 470 012,22 9 590 502,07 389 136,55 541 274,20

6 16.8.2020 9 590 502,07 67 932,72 473 341,48 9 117 160,59 457 069,27 541 274,20

7 16.9.2020 9 117 160,59 64 579,89 476 694,31 8 640 466,28 521 649,16 541 274,20

8 16.10.2020 8 640 466,28 61 203,30 480 070,90 8 160 395,39 582 852,46 541 274,20

9 16.11.2020 8 160 395,39 57 802,80 483 471,40 7 676 923,99 640 655,26 541 274,20

10 16.12.2020 7 676 923,99 54 378,21 486 895,99 7 190 028,00 695 033,48 541 274,20

11 16.1.2021 7 190 028,00 50 929,36 490 344,83 6 699 683,16 745 962,84 541 274,20

12 16.2.2021 6 699 683,16 47 456,09 493 818,11 6 205 865,05 793 418,93 541 274,20


